PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

5º AVISO DE ALTERAÇÃO

REF. EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 02/2018

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé, RS, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados a ALTERAÇÃO DO

EDITAL de licitação relativo ao Processo Administrativo nº 5.159/2018, referente ao

edital de Concorrência nº 02/2018, cujo objeto deste processo consiste na

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta e transporte

de resíduos sólidos urbanos. Em virtude desta alteração, a data para abertura passa a

ser no dia 28/05/2019, às 9 horas, conforme art. 21, da Lei 8.666/93. O Edital se

encontra à disposição no endereço eletrônico www.saosepe.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de abril de 2019.

LEOCARLOS GIRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLIQUE-SE:

Publicado no Mural Oficial,

conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

em ____/_____/2019.

_______________